
Settore II - Economico e Finanziario

Determinazione n.  258  del 12/07/2016

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER CONSERVAZIONE SOSTITUTIVA DEI DOCUMENTI

F.to D'Amico Stefano

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 12/07/2016. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to D'Amico Stefano



IL FUNZIONARIO RESPONDABILE DEL SETTORE II 

 

- Atteso che bisogna fare fronte agli impegni per la conservazione sostitutiva dei documenti 

informatici; 

- Ritenuto di fare affidamento alla Ditta Datagraph di Modena, già fornitrice dei software comunali, 

per la scelta del  fornitore del servizio di conservazione sostitutiva , attesa la relazione necessaria e 

di complementarità/fiducia che deve esistere tra soggetto “elaboratore ” dei dati informatici, e 

soggetto “conservatore”; 

- Atteso quindi di individuare nella della Unimatica S.p.A., Via C. Colombo, 21, 40131 Bologna, 

P.I.V.A. 02098391200, il fornitore del servizio di conservazione sostitutiva, al prezzo offerto di Euro 

500,00, oltre IVA del 22%, per un totale di Euro 610,00 (CIG:Z601A98F35); 

- Atteso che la somma di Euro 610,00 trova imputazione sui seguenti capitoli di bilancio per gli 

esercizi 2016/2018: 

-  cap.10100/0/2016 per  Euro 434,83; 

- cap.10220/2/2016 per Euro  175,17 

 

DETERMINA 

- di affidare alla Unimatica S.p.A., Via C. Colombo, 21, 40131 Bologna, P.I.V.A. 02098391200, la 

fornitura del servizio di conservazione sostitutiva dei dati; 

- di impegnare la somma di Euro 610,00, I.V.A. inclusa, per il servizio di cui si tratta, ai seguenti 

capitoli di bilancio per gli esercizi 2016/2018: 

- cap.10100/0/2016 per  Euro 434,83; 

- cap.10220/2/2016 per Euro  175,17. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE II 

Stefano D’Amico 



Castel di Sangro, lì 12/07/2016

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Fortunato LOCCI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Stefano D'AMICO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 12/07/2016


